新北市崇光女中一○四學年度崇光之星推薦辦法

一、主旨：推動品格教育，效法耶穌基督良善心謙、博愛淑世精神，辦理班級崇光之星推薦活動。
二、依據：依據教育部友善校園執行計畫辦理。
三、選拔日期：每年聖誕節前     〈將臨期〉。
四、崇光之星選拔標準：
1.由各班導師協助推薦班上謙和有禮，心地純良的同學。
2.未記警告以上處分者。
3.敬師合群、遵守校規、熱心公益、愛校愛班。
五、各班導師推薦一名崇光之星，請 校長嘉勉獎勵，各班級崇光之星將名登校長室VIP芳名錄。
六、本辦法呈  校長核示後公布實施。

------------------------------------------請沿此線剪下------------------------------------------
	新北市崇光女子高級中學崇光之星推薦表
	導師簽名：

	班級

	姓名

導師簡述遴薦該生的原因或介紹其優良人格特質(50字內)

請於  月  日(  )放學前將本表繳回學務處訓育組